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Gy m
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Colsen Gray404
Orlando Metro

8.900 9.400 8.90010.500 10.0009.700 57.400
5 1 2 6 4 4 1 

1 

Benjam in Davis401
ACE FL

9.100 9.000 8.00010.600 10.40010.000 57.100
2 3 1 9 1T 1 2 

2 

A iden M cIntyre406
North F lorida - Jax

8.450 9.100 8.70010.400 10.30010.000 56.950
6 2 3 7 1T 2 3 

3 

Bennett Hunt415
Sun Country

9.000 8.100 9.0009.400 8.8009.900 54.200
3 6 5 2T 3 6 4 

4 

M ason Jones413
North F lorida - Jax

7.300 8.900 9.3009.300 9.6008.600 53.000
9 4 6 1 7 5 5 

5 

Luciano Puebla402
TGR

8.950 7.900 9.0009.500 8.0008.900 52.250
4 7 4 2T 6 8 6 

6 

Luke  Cheung410
TumbleBees Jupiter

7.850 8.600 9.0007.000 10.1009.500 52.050
8 5 9 2T 5 3 7 

7 

Cuyle r  Gultry407
Orlando Metro

9.300 7.800 9.0008.600 8.3008.300 51.300
1 8 7 2T 8 7 8 

8 

Julian Da ly403
ACE FL

8.000 6.500 8.6007.800 7.3007.800 46.000
7 9 8 8 9 9 9 

9 
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Davin Brooks419
North F lorida - Jax

8.850 10.300 9.6009.900 10.2009.000 57.850
3T 1 1 1T 4T 1 1 

1 

Hunte r Bloom stine421
Harbor C ity

8.300 10.100 9.6009.500 10.0009.400 56.900
7 2 3 1T 1 2 2 

2 

Haydon R icha rdson428
TGR

9.750 8.600 9.1009.400 9.5009.200 55.550
1 7 4 4T 2T 4 3 

3 

Isaac Fa jura426
TNT

8.850 9.400 8.9009.100 9.7008.800 54.750
3T 3 5 7T 7T 3 4 

4 

Ky Rockey210
TumbleBees Jupiter

9.200 8.800 8.9009.600 8.3009.200 54.000
2 5T 2 7T 2T 7 5 

5 

Jorran T abony418
TNT

8.250 9.100 9.2009.000 9.2009.000 53.750
8 4 6 3 4T 5T 6 

6 

Nick Za rr inpa r422
Sun Country

8.450 8.300 8.9008.800 9.2008.900 52.550
6 8 7 7T 6 5T 7 

7 

A lexander S nyder454
Orlando Metro

8.850 8.800 9.1008.600 7.6008.800 51.750
3T 5T 8 4T 7T 8 8 

8 

Anthony R ichte r427
TNT

8.150 6.900 9.1006.200 7.5007.500 45.350
9 9 9 4T 9 9 9 

9 
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Gy m

A ARa nk

M isha  Kozeev440
North F lorida - Jax

8.200 9.800 8.90010.400 10.8009.700 57.800
5T 2 1 4T 1 1 1 

1 

Nick Cheung450
TumbleBees Jupiter

9.100 8.700 9.3009.900 10.3009.600 56.900
3 6 2 2 2 2 2 

2 

Levi T eynor438
Orlando Metro

9.150 9.900 8.9009.000 9.5009.300 55.750
2 1 6T 4T 6 5 3 

3 

George  LaCom b533
Orlando Metro

10.250 9.200 9.4009.300 8.0009.000 55.150
1 3 5 1 7 8 4 

4 

Braden Reynolds434
ACE FL

8.500 8.300 9.0009.600 10.1009.400 54.900
4 7 3 3 5 3 5T

5T

Rom an R icheson431
Sun Country

8.200 9.100 8.8009.500 9.8009.500 54.900
5T 4T 4 7T 3T 4 5T

5T

Zander Ba rro444
TumbleBees Jupiter

6.300 8.200 8.9009.000 8.9009.500 50.800
9 8 6T 4T 3T 7 7 

7 

Keyton Garber442
Harbor C ity

6.550 9.100 8.5007.800 9.2008.100 49.250
8 4T 8 9 8T 6 8 

8 

Grant F irsching436
Sun Country

8.200 8.100 8.8007.300 7.9008.100 48.400
5T 9 9 7T 8T 9 9 

9 
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Ben Bogner206
TGR

8.700 7.800 9.3009.600 8.9008.700 53.000
1 5T 1 1T 3 1 1 

1 

Cooper Jakubcin213
ACE FL

8.150 9.200 9.0009.100 8.2008.300 51.950
3 1 2T 4 5 5 2 

2 

P ie rce  Cam pbe ll217
Gold Coast

7.700 8.600 9.3008.700 8.5008.800 51.600
6 3 4 1T 2 3T 3 

3 

Anton Noskov203
Gold Coast

8.300 8.400 9.2009.100 7.7008.600 51.300
2 4 2T 3 4 6 4 

4 

Co le  Bennett222
North F lorida - Jax

7.950 8.800 8.9007.400 8.8009.400 51.250
4 2 5 5 1 2 5 

5 

David Bishop205
TNT

7.800 7.800 8.8007.100 8.5007.700 47.700
5 5T 6 6 6 3T 6 

6 
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Me n /  A ll Le v e ls  /  A ll A ge s
Se ss ion: SU4

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 North F lor ida  -  Jax 4 173.600 25.500 29.200 30.700 27.800 29.100 31.300
16 1 1 1 1

2 Or lando M etro 4 169.300 28.700 28.500 28.800 27.500 28.000 27.800
21 2 3 4 4T

3 T um bleBees Jupite r 4 165.850 26.150 26.100 28.500 27.200 28.600 29.300
4T3 5 4T 2 2

4 ACE FL 4 164.550 25.750 26.500 29.300 26.600 27.700 28.700
74 3 2 5 3

5 S un Country 4 161.650 25.650 25.500 27.700 26.700 28.300 27.800
65 6 6 3 4T

6 T GR 4 160.800 27.400 24.300 28.500 27.400 26.800 26.400
32 7 4T 6 7

7 T NT 4 156.850 25.250 26.300 25.200 27.200 25.500 27.400
4T7 4 7 7 6
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